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rządów poszczególnych państw czy organizacji społecznych na problemy życia 
rodzinnego. Na podkreślenie zasługuje fakt, iż tym, co stanowiło kod porozumienia 
uczestników sympozjum, było głębokie przekonanie, że rodzina jest zarówno 
wartością samą w sobie, jak również ważnym czynnikiem warunkującym pomyślne 
życie jednostek i całego społeczeństwa. Z tego względu winna ona stanowić przed
miot szczególnego zainteresowania instytucji życia społecznego, Kościoła oraz 
ośrodków badawczych.

Ks. Włodzimierz Wieczorek 
Katedra Teologii Rodziny KUL

SPRAWOZDANIE
Z DZIAŁALNOŚCI INSTYTUTU NAUK O RODZINIE 

ZA ROK AKADEMICKI 2006/2007

1. W Instytucie Nauk o Rodzinie w roku akademickim 2006/2007 na studia jed
nolite pięcioletnie magisterskie dzienne przyjęto 107 osób, na studia jednolite pię
cioletnie magisterskie zaoczne -  20, na kolejną edycję Podyplomowego Studium Ro
dziny w Sytuacji Trudnej -  27 osób, zaś na piątą edycję Podyplomowego Studium 
Profilaktyki i Terapii Uzależnień od Narkotyków -  55 osób.

2. Na działalność w obszarze publikacji naukowych składają się cztery monografie 
oraz 57 artykułów autorstwa pracowników naukowo-dydaktycznych INoR.

3. Wśród sympozjów i konferencji zorganizowanych przez Instytut znajdują się:
-  Konferencja z okazji 25. rocznicy ogłoszenia adhortacji Jana Pawła II 

Familiaris consortio pt. „Sens i wartość sakramentu małżeństwa” (KUL, 
21-22.11.2006 r.);

-  Międzynarodowe sympozjum „Relacje interpersonalne w systemie rodzinnym” 
(KUL, 26.02.2007 r.);

-  Sympozjum Koła Naukowego Studentów INoR: „Jaka jestem? -  Nie wie nikt”, 
z udziałem ks. dr Alphonse Ndabiseruye z Burundi (KUL, 21.03.2007 r.);

-  Międzynarodowa konferencja zatytułowana „Sytuacja rodziny we współczes- 
nym społeczeństwie -  doświadczenia Europy Środkowo-Wschodniej (KUL, 
17-18.05.2007 r.).

4. Wśród osób nagrodzonych za działalność naukową znaleźli się: dr Urszula 
Dudziak -  Nagroda Białego Kruka Fundacji Promocja Zdrowia za wieloletnią 
codzienną pracę w trosce o zdrowe rodziny, otrzymana z rąk Prymasa Polski Józefa 
Kardynała Glempa; ks. dr Antoni Tomkiewicz -  Nagroda Rektora KUL drugiego 
stopnia -  za przygotowanie standardów nauczania na kierunku studiów nauki 
o rodzinie; ks. dr Włodzimierz Wieczorek -  Nagroda Rektora KUL pierwszego
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stopnia za zorganizowanie sympozjum: „Z Sybiru na drugą półkulę. Wojenne 
wędrówki Polskich Dzieci z Pahiatua” (KUL 10-11.05.2006 r.) oraz sympozjum 
przedstawicieli uczelni katolickich z USA, Australii i krajów Europy Środkowo- 
-Wschodniej pt. „Katolicki uniwersytet we współczesnej kulturze -  doświadczenie 
Katolickiego Uniwersytetu Lubelskiego Jana Pawła II” (KUL 29-31.05.2006 r.); 
dr Urszula Dudziak -  Medal IV Światowego Kongresu Rodziny (Warszawa, 
11-13.05.2007 r.) za prelekcje podczas Kongresu oraz wkład w promocję małżeństwa 
i rodziny w życiu społecznym.

5. Inne formy działalności:
a) W fazie rejestracji znajduje się Polskie Stowarzyszenie Familiologiczne, 

którego współorganizatorami są pracownicy Instytutu Nauk o Rodzinie;
b) INoR kontynuuje rozmowy konsultacyjne nad powołaniem do istnienia Między

narodowego Stowarzyszenia Familiologicznego;
c) Instytut, konsultując się ze wszystkimi ośrodkami uniwersyteckimi w Polsce 

prowadzącymi kierunek studiów nauki o rodzinie, opracował projekt standardów nau
czania dla tego kierunku dla dwustopniowego cyklu studiów: trzyletnich studiów li
cencjackich i dwuletnich studiów magisterskich. Projekt standardów został zatwier
dzony przez Radę Główną Szkolnictwa Wyższego z zaleceniem wprowadzenia go we 
wszystkich ośrodkach naukowo-dydaktycznych w roku akademickim 2007/2008;

d) Sfinalizowano egzaminem końcowym IV edycję studiów podyplomowych: Po
dyplomowe Studium Profilaktyki i Terapii Uzależnień od Narkotyków;

e) Podjęte zostały kolejne edycje studiów podyplomowych: Podyplomowe Studium 
Rodziny w Sytuacji Trudnej oraz Podyplomowe Studium Profilaktyki i Terapii Uza
leżnienia od Narkotyków;

f) W przygotowaniu jest program zajęć edukacyjnych na temat „Wychowanie do 
życia w rodzinie” w szkołach publicznych;

g) 8 czerwca 2007 r. odbyła się IV Promocja Absolwentów INoR z udziałem 
Jürgena Ehret -  burmistrza Heitersheim w Niemczech, gdzie studenci INoR odbywają 
praktyki w ośrodkach pomocy społecznej;

h) Wydany został 53. tom Roczników Teologicznych, zeszyt 10 Nauk o Rodzinie 
za rok 2006;

i) Inicjatywy INoR 27 lutego 2007 r. w KUL została podpisana umowa o współ
pracy między Wydziałem Pracy Socjalnej Katolickiego Uniwersytetu w Eichstätt- 
Ingolstadt a Wydziałem Teologii KUL. Współpraca dotyczy wymiany pracowników 
naukowo-dydaktycznych oraz studentów;

j) Zespół badawczy pracowników INoR, pod przewodnictwem prof, dr hab. Zofii 
Kawczyńskiej-Butrym, w skład którego wchodzą: mgr Magdalena Lachtara, mgr 
Agnieszka Zaremba, mgr Joanna Płońska, ks. dr Mirosław Brzeziński i ks. dr Wło
dzimierz Wieczorek, opracował kwestionariusz i projekt badań empirycznych doty
czących sytuacji rodziny w kontekście emigracji zarobkowej. Badania te, dzięki 
współpracy z Instytutem Studiów nad Rodziną Katolickiego Uniwersytetu w Rużom- 
beroku, zostaną przeprowadzone w Polsce i Czechach oraz na Ukrainie i Słowacji.

6. W roku akademickim 2005/2006 prace magisterskie obroniły następujące 
osoby:
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Adamczyk Iwona, Realizacja zasady pomocniczości w Ruchu Hospicyjnym na przy
kładzie Hospicjum im. św. Łazarza w Krakowie, promotor -  ks. dr hab. 
Mirosław Kalinowski, prof. KUL

Andrzejewska Anna, Opinie młodzieży w wybranych typach szkół na temat samo
bójstw, promotor -  prof, dr hab. Zofia Kawczyńska-Butrym

Angielczyk Maria, Metody planowania rodziny w czasopiśmie kobiecym „Claudia” 
na przykładzie numerów z roku 2004, promotor -  dr Anna Irzmańska-Hudziak

Bajuk Agnieszka, Obraz rodzin wielodzietnych w świetle własnych wypowiedzi, 
promotor -  dr Maria Chuchra

Banach Roman, Ojciec i jego zadania w pismach św. Jana Chryzostoma, promotor 
-  ks. dr hab. Stanisław Longosz, prof. KUL

Bielak Anna, Wpływ karcenia fizycznego na wychowanie dziecka, promotorzy -  ks. 
dr Antoni Tomkiewicz, ks. dr Mirosław Wróbel

Błońska Katarzyna, Człowiek młody wobec cierpienia bliźnich. Studium teolo- 
gicznomoralne na podstawie współczesnego nauczania Kościoła, promotor -  ks. 
dr Piotr Kieniewicz MIC

Bracha Iwona, Funkcjonowanie rodzin z adoptowanym dzieckiem, promotor -  dr 
Maria Chuchra

Bucior Katarzyna, Społeczno-prawne konsekwencje rozwodu, promotorzy -  ks. dr 
Antoni Tomkiewicz, ks. dr Mirosław Wróbel

Bundyra Beata, Nierozerwalność małżeństwa w świetle nauczania prawa Kościoła 
Katolickigo, promotorzy -  ks. dr Antoni Tomkiewicz, ks. dr Mirosław Wróbel

Charęzińska Aleksandra, Formy pomocy ofiarom sekt destrukcyjnych, promotor -  dr 
Maria Chuchra

Chomać Anna, Prostota jako integracja osoby w Bogu, promotorzy -  o. prof, dr hab. 
Andrzej Derdziuk

Czaja Anna, Wychowanie do miłości w świetle pism ojca Jacka Woronieckiego, 
promotor -  dr Beata Parysiewicz

Dmowska Anna, Czynniki wpływające na wybór metod regulacji poczęć w małżeń
stwie, promotor -  dr Anna Irzmańska-Hudziak

Domagalska Renata, Prawne wymogi związane z przysposobieniem dziecka w pol
skim prawie rodzinny, promotorzy -  ks. dr Antoni Tomkiewicz, ks. dr Mirosław 
Wróbel

Dziadosz-Gryta Sylwia, Wdowy i ich zadania w listach św. Hieronima, promotor -  
ks. dr hab. Stanisław Longosz, prof. KUL

Fijałkowski Piotr, Narkomania jako zagrożenie dla współczesnej rodziny w świetle 
literatury psychologicznej i teologicznej, promotor -  ks. dr Piotr Kieniewicz MIC

Firlej Małgorzata, Zaangażowanie męża w opiekę nad żoną podczas ciąży i porodu 
na podstawie opinii uczestników szkoły rodzenia, promotor -  dr A. Irzmańska- 
Hudziak

Frączek Anna, Obraz siebie kobiet po mastektomii na podstawie badań empirycz
nych, promotor -  ks. dr hab. Mirosław Kalinowski, prof. KUL

Frączek Iwona, Obraz siebie osób chorych na epilepsję w świetle badań empi
rycznych, promotor -  ks. dr hab. Mirosław Kalinowski, prof. KUL.
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Gardzioła Agata, Edukacja medialna rodziny w świetle nauczania Kościoła, promotor
-  ks. prof, dr hab. Tadeusz Zasępa

Gawlik Anna, Moralna ocena adopcji i wychowania dzieci przez osoby i pary homo
seksualne na podstawie nauczania Kościoła, promotor -  ks. dr Piotr Kieniewicz 
MIC

Gąszczyk Monika, Fenomen samotności we współczesnej rodzinie. Próba zdiagno- 
zowania w świetle polskiej literatury przedmiotu, promotor -  ks. dr hab. Andrzej 
Czaja, prof. KUL

Gutek Agnieszka, Postawy studentów lubelskich uczelni wobec związków homosek
sualnych, promotor -  dr Anna Irzmańska-Hudziak

Hardulak Katarzyna, Macierzyństwo w opinii polskich muzułmanek, promotor -  ks. 
dr hab. Andrzej Czaja, prof. KUL

Iwanicka Magdalena, Rola i znaczenie ojca w rodzinie, promotorzy -  ks. dr Antoni 
Tomkiewicz, ks. dr Mirosław Wróbel

Jakubiak Katarzyna, Wpływ rozwodu na rozwój małoletniego dziecka, promotorzy
-  ks. dr Antoni Tomkiewicz, ks. dr Mirosław Wróbel

Jankowska Barbara, Wspólne elementy koncepcji wolności w nauczaniu Jana Pa
wła II i twórczości C. S. Lewisa, promotor -  ks. dr Piotr Kieniewicz MIC

Kaczmarczyk Anna, Wezwanie do odpowiedzialności za przyszłość w świetle Listu 
do młodych całego świata „Parati semper” Jana Pawła II, promotor -  ks. dr Piotr 
Kieniewicz MIC

Kaczor Elżbieta, Rola kobiety w rodzinie na podstawie analizy felietonów Krystyny 
Kofty w czasopiśmie „Twój Styl” w latach 2002-2003, promotor -  dr Beata 
Parysiewicz

Kajuth Sylwia, Interpretacja kryzysu ojcostwa w posoborowej teologii polskiej, 
promotor -  ks. dr hab. Andrzej Czaja, prof. KUL

Kisiel Olimpia, Instytucja rodzinnych domów dziecka w prawie polskim, promotor: 
ks. ks. dr Antoni Tomkiewicz, ks. dr Mirosław Wróbel

Kloc Dorota, Moralna ocena książek o Harrym Potterze. Studium na podstawie wy
branej literatury pedagogicznej i teologicznomoralnej, promotor -  ks. dr Piotr 
Kieniewicz MIC

Koniuszewska-Łuć Edyta, Funkcjonowanie rodziny z dzieckiem chorym na choroby 
nowotworowe, promotor -  ks. dr hab. Mirosław Kalinowski, prof. KUL

Konstantynowicz Agnieszka, Służba życiu w encyklikach „Ewangelium Vitae” i „Ve- 
ritatis Splendor” Jana Pawła II, promotor -  ks. dr hab. Mirosław Kalinowski, 
prof. KUL

Kosiorek Dominik, Realizacja zasady sprawiedliwości społecznej w Ruchu Hospi- 
cyjnym na przykładzie Hospicjum „Cordis” im. św. Tereski od Dzieciątka Jezus 
w Mysłowicach, promotor -  ks. dr hab. Mirosław Kalinowski, prof. KUL

Kozak Milena, Małżeństwo i rodzina w nauczaniu Jana Pawła II podczas piel
grzymek do Polski, promotor -  ks. dr hab. Andrzej Czaja, prof. KUL

Kozak Monika, „Comunio personarum” jako podstawa trwałości rodziny na pod
stawie pielgrzymki Jana Pawła II w 1991 roku, promotor -  ks. prof, dr hab. 
Alojzy Drożdż
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Kozera Agnieszka, Prawo i obowiązek wspólnego pożycia małżonków według zasad 
polskiego prawa rodzinnego, promotorzy -  ks. dr Antoni Tomkiewicz, ks. dr 
Mirosław Wróbel

Krężel Katarzyna, Znaczenie pożycia seksualnego w małżeństwie w wybranej 
literaturze przedmiotu, promotor -  ks. dr hab. Andrzej Czaja, prof. KUL

Książek Małgorzata, Sytuacja materialna i emocjonalna w rodzinach dzieci 
upośledzonych umysłowo na podstawie opinii rodziców dzieci z ośrodków 
szkolno-wychowawczych w Lublinie i Zamościu, promotor -  dr Anna Irzmańska- 
Hudziak

Kubicki Rafał, Wpływ relacji z Bogiem na stosunek osoby chorej do cierpienia 
w świetle nauczania Jana Pawła II, promotor -  ks. dr Piotr Kieniewicz MIC 

Kurczak Anna, Pozytywne i negatywne aspekty obecności człowieka starego w ro
dzinie w opiniach młodzieży, promotor -  prof, dr hab. Zofia Kawczyńska-Butrym

Legieć Agata, Realizacja zasady sprawiedliwości w ruchu hospicyjnym na przy
kładzie hospicjum Opatrzności Bożej w Wołominie, promotor -  ks. dr hab. 
Mirosław Kalinowski, prof. KUL

Małek Beata, Kobieta po mastektomii w małżeństwie i rodzinie na podstawie badań 
empirycznych, promotor -  dr Anna Irzmańska-Hudziak

Mardoń Justyna, Przekwitanie małżonków a ich więź małżeńska w opinii badanych 
kobiet, promotor -  dr Anna Irzmańska-Hudziak

Malesa Agnieszka, Powołanie do ojcostwa w świetle nauczania Jana Pawła II, 
promotor -  ks. dr Piotr Kieniewicz MIC

Metera Marcelina, Postawy rodzicielskie a obraz siebie u dziewcząt z zachowaniami 
homoseksualnymi (studium empiryczne), promotor -  dr Maria Chuchra

Miszczuk Magdalena, Wychowanie dzieci w listach św. Hieronima, promotor -  ks. 
dr hab. Stanisław Longosz, prof. KUL

Modzelewska Joanna, Znaczenie instytucji separacji dla rodziny, promotorzy -  ks. 
dr Antoni Tomkiewicz, ks. dr Mirosław Wróbel

Mrugała Barbara, Zachowania rodziców wobec dzieci w wieku przedszkolnym z za
burzeniami zdrowotnymi na podstawie badań empirycznych, promotor -  dr Anna 
Irzmańska-Hudziak

Muszyńska Kamila, Realizacja zasady miłości społecznej w Ruchu Hospicyjnym na 
przykładzie hospicjum im. E. Dudkiewicza w Gdańsku, promotor -  ks. dr hab. 
Mirosław Kalinowski, prof. KUL

Nastaj Jacek, Psychospołeczne uwarunkowania pobytu dzieci w Rodzinnym Pogo
towiu Opiekuńczym w Łęcznej, promotor -  dr Maria Chuchra

Nowakowska Żanna, Małżeństwo jako sakrament wzajemnego uświęcenia w świetle 
katechez środowych Jana Pawła II, promotor -  ks. dr Piotr Kieniewicz MIC 

Oleszko Agnieszka, Obrona dzieci nienarodzonych w Magisterium Kościoła XX
wieku (z wyłączeniem nauczania papieskiego), promotor -  ks. dr hab. Stanisław 
Longosz, prof. KUL

Opoka Iwona, Rodzina jako Kościół Domowy w posoborowej teologii polskiej, 
promotor -  ks. dr hab. Andrzej Czaja, prof. KUL
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Ostrzysz Katarzyna, Przygotowanie rodziców do zapewnienia prawidłowego rozwoju 
dziecka w okresie prenatalnym na podstawie opinii kobiet -  pacjentek oddziału 
patologii ciąży, promotor -  dr Anna Irzmańska-Hudziak

Paciejewska Patrycja, Rola matki w wychowaniu dzieci w „Listach” św. Hieronima, 
promotor -  ks. dr hab. Stanisław Longosz, prof. KUL

Pąsiek Monika, Percepcja nauki Kościoła katolickiego na temat przekazywania życia 
u członków wspólnoty neokatechumenalnych w świetle badań, promotor -  dr 
Beata Parysiewicz

Petkowicz Anna, Pornografia współczesnym zagrożeniem dla rodziny, promotor -  dr 
Maria Chuchra

Pietrzak Magdalena, Więzi psychiczne w rodzinie w świetle wybranej polsko
języcznej literatury psychopedagogicznej, promotor -  dr Beata Parysiewicz

Pietrzela Zygmunt, Obrona życia nienarodzonych dzieci w nauczaniu Papieży XX 
wieku do 1978 roku, promotor -  ks. dr hab. Stanisław Longosz, prof. KUL 

Pyza Anna, Wpływ postawy ojca na osobowość dziecka w polskiej teologii poso
borowej, promotor -  ks. dr hab. Andrzej Czaja, prof. KUL

Radwan Anna, Duszpasterstwo osób żyjących w związkach niesakramentalnych 
w wybranej literaturze posoborowej, promotor -  ks. dr hab. Andrzej Czaja, prof. 
KUL

Rawicka Anna, Ingerencja sądu opiekuńczego w sprawowanie władzy rodzicielskiej 
-  pozbawienie, ograniczenie i zawieszenie władzy rodzicielskiej, promotorzy -  
ks. dr Antoni Tomkiewicz, ks. dr Mirosław Wróbel

Reszka Weronika, Realizacja zasady dobra wspólnego w Ruchu Hospicyjnym na 
przykładzie Hospicjum Dobrego Samarytanina w Lublinie, promotor -  ks. dr hab. 
Mirosław Kalinowski, prof. KUL

Rozwadowski Roman, Realizacja zasady pomocniczości w ruchu hospicyjnym na 
przykładzie hospicjum im. ks. Eugeniusza Dutkiewicza w Gdańsku, promotor -  
ks. dr hab. Mirosław Kalinowski, prof. KUL

Suwała Agnieszka, Sposoby wspierania rozwoju samodzielności i odpowiedzialności 
2-, 3-letnich dzieci w rodzinie w świetle badań, promotor -  dr Beata Parysiewicz

Skrzypiec Katarzyna, Wizja miłości małżeńskiej w dramacie „Przed sklepem 
jubilera” Karola Wojtyły w świetle nauczania papieskiego Jana Pawła II, 
promotor -  ks. dr Piotr Kieniewicz MIC

Stanisławczyk Maciej, Realizacja zasady sprawiedliwości na przykładzie hospicjum 
pallottinum im. ks. E Dudkiewicza w Gdańsku, promotor -  ks. dr hab. Mirosław 
Kalinowski, prof. KUL

Stebelska Anna Maria, Czynniki wpływające na płodność człowieka na podstawie 
wypowiedzi maturzystów szkół lubelskich, promotor -  dr Anna Irzmańska- 
Hudziak

Stephan Anna, Nauka o miłości małżeńskiej w podręczniku do wychowania do życia 
w rodzinie „Wędrując ku dorosłości” w percepcji ankietowanej młodzieży 
maturalnej, promotor -  dr Beata Parysiewicz

Szot Aleksandra, Prawa i obowiązki wynikające z zawarcia małżeństwa według 
prawa muzułmańskiego, promotorzy -  ks. dr Antoni Tomkiewicz, ks. dr Mirosław 
Wróbel
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Świniarska Ewelina, Zaangażowanie się ludzi starszych w proces wychowania swoich 
wnuków, promotor -  dr Anna Irzmańska-Hudziak

Tomasiak Dorota, Realizacja zasady dobra wspólnego w Ruchu Hospicyjnym na 
przykładzie „Hospicjum Opatrzności Bożej w Wołominie”, promotor -  ks. dr hab. 
Mirosław Kalinowski, prof. KUL

Topyła Elżbieta, Realizacja zasady pomocniczości w Ruchu Hospicyjnym na 
przykładzie Hospicjum Opatrzności Bożej w Wołominie, promotor -  ks. dr hab. 
Mirosław Kalinowski, prof. KUL

Tyliszczak Dorota, Znajomość nauki Kościoła dotyczącej współżycia seksualnego 
w świetle badań małżonków ze stażem małżeńskim powyżej 15 lat, promotor -  
dr Beata Parysiewicz

Wałecka Katarzyna, Realizacja zasady miłości w ruchu Hospicyjnym na przykładzie 
hospicjum Opatrzności Bożej w Wołominie, promotor -  ks. dr hab. Mirosław 
Kalinowski, prof. KUL

Wesołowska Sylwia, Przekwitanie małżonków a ich więź małżeńska w opinii bada
nych mężczyzn, promotor -  dr Anna Irzmańska-Hudziak

Woźna Jadwiga, Realizacja zasady miłości w Ruchu Hospicyjnym na podstawie 
Hospicjum św. Łazarza w Krakowie, promotor -  ks. dr hab. Mirosław Kali
nowski, prof. KUL

Zając Agnieszka, Postawy rodziców a psychospołeczny rozwój dziecka w rodzinach 
rozbitych, promotor -  dr Maria Chuchra

Ziemba Marta, Realizacja zasady dobra wspólnego w Ruchu Hospicyjnym na przy
kładzie Hospicjum św. Łazarza w Krakowie, promotor -  ks. dr hab. Mirosław 
Kalinowski, prof. KUL

Ks. Włodzimierz. Wieczorek 
Katedra Teologii Rodziny KUL

SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚCI 
KOŁA NAUKOWEGO INSTYTUTU NAUK O RODZINIE 

ZA ROK AKADEMICKI 2006/2007

Koło Naukowe Instytutu Nauk o Rodzinie powstało w wyniku inicjatywy studen
tów INoR 15 października 2001 roku. Jego celem jest stworzenie możliwości roz
wijania zainteresowań naukowych oraz integracja studentów KUL. Do koła należą 
studenci wszystkich roczników INoR. W październiku 2006 r. nowym kuratorem 
KN INoR został ks. dr Jarosław Jęczeń.

W roku akademickim 2006/2007 dzięki aktywności studentów i Kuratora, przy 
wsparciu pracowników INoR, Koło zorganizowało:
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